

Årsredovisning

för

Lilje Fjäll AB

556608-6640

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sven Paul Jacobsson, Styrelseledamot

2026-01-14

Styrelsen och verkställande direktören för Lilje Fjäll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget planlägger och utvecklar detaljplaner för permanentboende och fritidsboende i Dalarna.

Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	16	145	625	5 619
Resultat efter finansiella poster	-3 086	-3 090	-1 972	13 650
Soliditet (%)	78	81	90	97

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% då man inte sålt av någon mark.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	84 514 754	-8 140	84 626 614
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-8 140	8 140	0
Årets resultat				-5 634 785	-5 634 785
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	84 506 614	-5 634 785	78 991 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 506 614
årets förlust	-5 634 785
	78 871 829
disponeras så att i ny räkning överföres	78 871 829
	78 871 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		15 821	144 546
Övriga rörelseintäkter		50 969	34 766
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		66 790	179 312
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-898
Övriga externa kostnader		-2 373 857	-2 821 292
Personalkostnader	2	-872 674	-917 043
Summa rörelsekostnader		-3 246 531	-3 739 233
Rörelseresultat		-3 179 741	-3 559 921
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		93 356	469 528
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-37
Summa finansiella poster		93 356	469 491
Resultat efter finansiella poster		-3 086 385	-3 090 430
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	6 467 960
Lämnade koncernbidrag		-2 548 400	-3 385 670
Summa bokslutsdispositioner		-2 548 400	3 082 290
Resultat före skatt		-5 634 785	-8 140
Årets resultat		-5 634 785	-8 140

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	459 523	434 523
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 168 100	1 168 100
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 627 623	1 602 623
Summa anläggningstillgångar		2 627 623	1 602 623

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		4	3
Pågående arbete för annans räkning		2 755 039	2 248 403
Summa varulager		2 755 043	2 248 406

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		93 707 957	89 586 757
Övriga fordringar		1 175	77 456
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 170	252 559
Summa kortfristiga fordringar		93 739 302	89 916 772

Kassa och bank

Kassa och bank		1 927 078	10 974 880
Summa kassa och bank		1 927 078	10 974 880
Summa omsättningstillgångar		98 421 423	103 140 058

SUMMA TILLGÅNGAR

101 049 046

104 742 681

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	5	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 506 614	84 514 754
Årets resultat		-5 634 785	-8 140
Summa fritt eget kapital		78 871 829	84 506 614
Summa eget kapital		78 991 829	84 626 614
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 603	11 795
Skulder till koncernföretag		20 000 990	20 011 390
Övriga skulder		5 874	30 429
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 043 750	62 453
Summa kortfristiga skulder		22 057 217	20 116 067
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		101 049 046	104 742 681

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	434 523	434 523
Inköp	25 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	459 523	434 523
Utgående redovisat värde	459 523	434 523

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 168 100	1 168 100
Inköp	1 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 168 100	1 168 100
Utgående redovisat värde	2 168 100	1 168 100

Not 5 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till Listor Holding AB, med organisationsnummer 559009-5724 och säte i Falun.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Hans Erik Nyström
Hans Erik Nyström
Ordförande
2025-12-27

Anna Kristina Jacobsson
Anna Kristina Jacobsson
2025-12-27

Daniel Per Kjell Frodin
Daniel Per Kjell Frodin
2025-12-29

Erik Johan Jacobsson
Erik Johan Jacobsson
Verkställande direktör
2025-12-28

Sven Paul Jacobsson
Sven Paul Jacobsson
2025-12-27

Linnéa Margareta Hassner
Linnéa Margareta Hassner
2025-12-28

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-30

Thomas Nielsen
Thomas Nielsen
Auktoriserad revisor
